
1

Červená laserová svítilna
Návod k použití

Obsah balení: 
•	 1x	Laserová	svítilna	
•	 1x	dobíjecí	baterie
•	 2x	klíče	s	poutkem
•	 1x	nabíječka	do	zásuvky
•	 1x	adaptér	na	nabíječku,

UPOZORNĚNÍ!	Nikdy	nesviťte	laserovým	paprskem	do	oblasti	obličeje	a	očí	a	odrazných	materiálů!	Hrozí	
poškození	zraku!

Obr.1: obsah balení

Obr.2: obsah balení



2

Pokyny k použití

Baterie	je	do	svítilny	z	pojistných	důvodů	vložena	obráceně.	Odšroubujte	zadní	část	svítilny	(uzávěr	baterie),	
baterii	vyjměte,	otočte,	vložte	zpět	do	svítilny	a	zašroubujte	uzávěr.	Vzadu	na	svítilně	najdete	malý	zámek,	do	
kterého	vložte	jeden	z	klíčů	a	otočte	klíčem	do	polohy	„zelená“.	V	tuto	chvíli	je	svítilna	funkční	a	pomocí	tla-
čítka	na	boku	svítilny	ji	můžete	zapnout.	Po	použití	svítilnu	uzamkněte	otočením	klíčku	do	polohy	„červená“,	
abyste	zamezili	nechtěnému	spuštění	svítilny	a	vybití	baterie.	

Změna typu světla

Laserová	svítilna	má	dva	módy	svícení,	které	ovlivňuje	nástavec	na	laser	v	přední	části	svítilny.	Při	našroubo-
vaném	nástavci	se	bude	po	rozsvícení	zobrazovat	mřížka	cca	8x8	červených	bodů.	Pokud	budete	nástavcem	
otáčet,	body	se	budou	rozpojovat	a	spojovat.	V	případě,	že	chcete	svítit	pouze	jedním	červeným	laserovým	
paprskem,	odšroubujte	nástavec.	UPOZORNĚNÍ:	V	případě	jednoho	laserového	paprsku	je	intenzita	světla	
mnohonásobně	silnější	než	v	případě	použití	nástavce.	

Pokyny k nabíjení

Balení	obsahuje	jak	baterii	tak	dobíječku	do	zásuvky	a	zásuvkový	adaptér.	Nabíječku	vyjměte	z	obalu,	vycvak-
něte	zásuvkové	kolíky	a	připojte	na	ně	adaptér.	Do	přední	části	nabíječky	vložte	baterii,	při	správném	kontak-
tu	se	rozsvítí	zelené	světlo.	Dobíječku	poté	připojte	do	zásuvky,	při	dobíjení	baterie	se	rozsvítí	červené	světlo.	
UPOZORNĚNÍ:	Baterie	se	při	dobíjení	zahřívá,	nenechávejte	zapojenou	dobíječku	ležet	na	hořlavém	povr-
chu	a	teplotu	baterie	během	dobíjení	kontrolujte.	Při	přílišném	přehřátí	vypojte	dobíječku	ze	zásuvky,	nechte	
vychladnout,	a	znovu	zapojte.	

Obr.3: zamykání laseru

Obr.4: nasazení nástavce


